
  

        Bari – via Re David, 189/c – 70125  - Tel. 080.55 66  471 Fax 080.55 74 840 - aba@accademiabelleartiba.it -  www.accademiabelleartiba.it 
        Mola di Bari (BA) - via Cesare Battisti, 22 - 70042  - Tel. 080 47 33 703 

 

D.D. n. 24         Bari, 16/04/2024 
 
 

IL DIRETTORE 
 

 
Visto il Bando di indizione delle elezioni della Consulta Studenti di questa Accademia di Belle Arti, D.D. n. 9 
del 28/02/2024; 
 
Preso atto del risultato elettorale riportato nel verbale della Commissione Elettorale per le elezioni della 
Consulta degli Studenti, Prot.n. 1872 del 12/04/2024; 
 
Considerato che occorre costituire la Consulta degli Studenti di questa Accademia di Belle Arti, 
 
 

DECRETA 
 
 
è nominata la Consulta degli Studenti di questa Accademia di Belle Arti per il triennio 2024/2027 come segue: 
 
 
- Chimenti Vanessa; 
- Mazzacane Francesca; 
- Gagliardi Carmen; 
- Di Bari Deborah; 
- Pappapicco Rosmara. 

Il Direttore 
F.to Prof. Giancarlo Chielli 


